
                           令和２年 9 月 17 日 

 
 レイカディア大学米原校園芸学科 

 卒業生及び在校生の皆さんへ 
 

                                レイカディア大学米原校サポートの会 
                    第８期園芸学科部会長  川 﨑 勝 

 
 

さざなみ学園庭木の剪定作業（サポートの会園芸学科部会交流行事）について 
 

 初夏の候 レイカディア大学米原校卒業生及び在校生の皆様におかれましては、ご健

勝で地域活動等にご活躍のことと存じます。 

 さて、コロナ禍で中断していましたレイカディア大学も 9 月から再開され、レイカデ

ィア大学園芸学科の卒業生と在校生との交流行事となりました【さざなみ学園庭木の剪

定作業】を下記のとおり実施します。 
 

 皆様、何かとお忙しくまたコロナ感染症の折と存じますが、さざなみ学園敷地には多

くの庭木があることから、多数ご参加いただきますよう、 

よろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 

【さざなみ学園庭木の剪定作業】                 
１ 日  時   令和２年１０月１９日（月）８時４０分～１２時００分 

                  ※ 雨天の場合；１０月２１日（水）（両日雨天の場合は中止） 
２ 作業場所   彦根市鳥居本１５８６ さざなみ学園（0749-22-2523） 

３ 対 象 者        園芸学科卒業生及び在校生 
４ 集合場所   さざなみ学園駐車場（駐車スペースが少ないので、可能な限り乗り          

合わせてお越しください） 
５ 持 ち 物        剪定道具、脚立、手袋、帽子、タオル、飲み物、雨具等  

 
※ 参加申込   参加していただける方は、10 月 5 日（日）までに所属の学科長様          

又は、川﨑（09023840294）に連絡をお願いします。 
※ 問合せ先      所属学科長、又は川﨑（09023840294）   

              
※ 各学期の学科長様へのお願い→誠に恐縮ですが、当「案内書」を所属学期の皆様方  

へ周知・配布していただき、下記参加申込書を取りまとめの上、 10 月 10 日まで

に、川﨑あてにお知らせください 

          
・・・・・・・・・・・・・・・・〈参加連絡書〉・・・・・・・・・・・・・・・・ 

     ※ 10 月 5 日（月）までに所属の学科長様へ提出願います。 
  

所属学期 氏   名 住     所 電 話 番 号 ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ保険の有無 

     

 


